FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº 009/2021

Concede o Título de CIDADÃO SANTA-CRUZENSE
ao Senhor Francisco de Assis da Silva.

O Presidente da Câmara Municipal de Santa
Cruz/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
conferidas  pelo  art.68,  inciso  X  e  pelo  art.216,
inciso I, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
e com a contribuição da Lei Orgânica Municipal,

Art.  1°  -  Fica  concedido o  Título  de  CIDADÃO
SANTACRUZENSE a FRANCISCO DE ASSIS DA
SILVA,  conhecido  popularmente  por  Novinho
Cabelos.
Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação.
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Santa Cruz/RN, 10 de novembro de 2021.

José Lucicláudio Bezerra
Vereador – Autor

Marco Celito da Costa

Presidente

Publicado por: Marco Celito da Costa
Código Identificador: 36760112

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/11/2021.
EDIÇÃO 1274. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br